Lentisco Matth. Valgr. 1585. tom. 1. p. 122. fig. Ang. SEMPL. p. 44. Dur. Herb. ed. Rom. p. 252. fig.

Lentiscus Cæsalp. De pl. lib. 2. cap. 43. p. 77. Clus. Hist. lib. 1. p. 14. fig.

L. vulgaris Zanich. Opusc. posth. p. 22.

Ital. Dentischio. Dentisco. Lentischio. Lentisco. Mortella salvatica. Sondro. Sonnolo. Verzura da far feste Targ. Tozz. Diz. bot. 2. p. 169.

Offic. Lentisci lignum, resina Linn. Mat. Med. p. 160. n. 453. α. β.

Frut., vel Arbusc. Frequens in saxosis collium maritimorum Italiae meridionalis, et occidentalis. Legi Sarzanæ in monte *Caprione* præsertim in promontorio Lunensi *al Corvo*, et *S. Croce*, in insula Tyro Portus Lunæ, in monte *S. Juliaui* supra thermas Pisanas, a *Montenero* prope *Livorno*, Romæ in Palatino inter rudera domus Augustæ. Habui Genuâ *al Lagazzo* a *Rainero*, ex Liguria occidua ab Eq. *Ricasolo*, ex Istria circa *Polam* a *Biasoletto*, ex eodem loco, et ex scopulo *S. Andræ* prope *Rovigno* a *Tommasinio*, ex monte Anconitano præsertim a *Porto nuovo* ab Eq. Prof. *Narduccio*, ex montibus *Firmanis* a *Gozzio*, ex insula parva *Trasimeni* a Prof. *Octaviano*, ex Etruria in collibus *Volaterranis* ab *Amideo*, in *Maremma* ab Eq. *Ricasolo*, in provincia *Senensi* in *Comunitate di Vescovato*, a *Telamone*, et in *Argentario* a Prof. *Giulio*, denuo ex *Argentario* ab Eq. *Parolinio*, ex viciniis Romæ, ubi frequens, a Prof. *Maurio*, ex montibus *Terracinensibus* a *Fiorinia-Mazzantia*, ex regione *Puteolana* a *Monte nuovo* a *Brunnero*, *Capreis* a Prof. *Giraldio*, ex insulis maris *Tyrrheni* *Montecristo*, et *Gorgonia* a Prof. *Giulio*, *Panormo* a Prof. *Tineo*, ex *Sardinia* in collibus *Calaritanis*, et ad sepes *di Pula* ab Eq. Prof. *De Notaris*, ex *Corsica* a *Calvi* a *Soleirolio*. Floret Aprili, Majo.

Apud nos plerumque frutex humilis, raro arbuscula. Caulis teres, erectus, valde ramosus, cortice cinereo. Rami alterni, patuli, plerumque rubescentes, juniores puberuli. Folia abrupte pinnata, conjugationibus duabus-septem, sæpius tamen pinnis, foliolis coriaceis, lanceolatis, vel oblongis, obtusis, raro acutiusculis, integerrimis, glabris, vel junioribus pubescentibus, basi subinæqualibus, uninerviis, oblique venosis, supra saturate viridibus, subtus pallentibus. Rachis foliorum anguste alata. Flores in racemulis axillaribus, simplicibus, solitariis, vel duobus-tribus coadunatis, brevissime pedunculatis, bracteolatis, bracteolis deciduis. Perigonium exiguum, viride. Antheræ rubentes. Drupa exsucca, parva, globosa, matura rubens, diu persistens. Odor plantæ ingratus, ad odorem plantarum coriariarum accedens.